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13:10

recreo

mediodía

Física e química
FQIria A205

Inglés
IngBelén A205

Matemáticas I
MatPilar A205

Lingua castelá
LCLuca A205

Lingua galega
LGBeatriz A205

Tecnoloxía e Enxeñar
TecFormoso A102

Debuxo técnico I
DebMaite A111

Bioloxía e xeoloxía
CCNNRosa A205

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Filosofía
FilPilar A205

Inglés
IngBelén A205

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Tecnoloxía e Enxeñar
TecFormoso A102

Debuxo técnico I
DebMaite A111

Bioloxía e xeoloxía
CCNNRosa A205

Lingua galega
LGBeatriz A205

Filosofía
FilPilar A205

Física e química
FQIria A205

Educación física
EFIñaki XIM

Tecnoloxía e Enxeñar
TecFormoso A102

Debuxo técnico I
DebMaite A111

Bioloxía e xeoloxía
CCNNRosa A205

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Lingua galega
LGBeatriz A205

Matemáticas I
MatPilar A205

Lingua castelá
LCLuca A205

Física e química
FQIria A205

Matemáticas I
MatPilar A205

Relixión católica
RelCarlos A205

Valores Eticos
FilPilar T002

Tecnoloxía e Enxeñar
TecFormoso A102

Debuxo técnico I
DebMaite A111

Bioloxía e xeoloxía
CCNNRosa A205

Educación física
EFIñaki XIM

Lingua castelá
LCLuca A205

Filosofía
FilPilar A205

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Educación física
EFIñaki XIM

Física e química
FQIria A205

Matemáticas I
MatPilar A205

Inglés
IngBelén A205

Lectivas: 45

Total  45 MateriasProfesores
  3 Fernández Barbosa, Beatriz (LGBeatriz) LGeL I - 1º Bac. (Lingua galega)

  4 González Conde, Rosa María (CCNNRosa) BiXe - 1º Bac. (Bioloxía e xeoloxía)

  4 González Vázquez, Iria (FQIria) FQ - 1º Bac. (Física e química)

  3 Lado Eiriz, María Pilar (FilPilar) Fi - 1º Bac. (Filosofía)

  1     '' Val.Eticos - 1º Bac. (Valores Eticos)

  4 Montes Gómez, Pilar (MatPilar) Mat I - 1º Bac. (Matemáticas I)

  4 Pérez Formoso, Julio (TecFormoso) Tec Enx - 1º Bac (Tecnoloxía e Enxeñar)

  4     '' TIC I - 1º Bac. (TIC)

  4 Piñeiro Mondelo, Maite (DebMaite) DT I - 1º Bac. (Debuxo técnico I)

  4 Rodríguez Castellanos, José Ramón (MusJosé Ramón) LPM - 1º Bac. (Música)

  1 Rodríguez Ricla, Carlos (RelCarlos) ReCa - 1º Bac. (Relixión católica)

  3 Rosato Carballido, Luca Vicente (LCLuca) LCeL I - 1º Bac. (Lingua castelá)

  3 Tudela De La Fuente, Ignacio (EFIñaki) EF - 1º Bac. (Educación física)

  3 Vázquez Mazaira, María Belén (IngBelén) Ing I - 1º Bac. (Inglés)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:20
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10:10
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16:50
17:40

16:00
16:50

12:20
13:10

recreo

mediodía

Economía
EcoFírvida A102

Latín I
LatMaría José A204

Educación física
EFIñaki XIM

Filosofía
FilPilar A204

Grego I
LatMaría José A104

Matemáticas aplicad.
MatPilar A204

Inglés
IngBelén A204

Lingua galega
LGBeatriz A204

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Historia do mundo
CCSSFina A204

Lingua galega
LGBeatriz A204

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Educación física
EFIñaki XIM

Filosofía
FilPilar A204

Grego I
LatMaría José A102

Matemáticas aplicad.
MatPilar A204

Historia do mundo
CCSSFina A204

Historia do mundo
CCSSFina A204

Economía
EcoFírvida A108

Latín I
LatMaría José A204

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Matemáticas aplicad.
MatPilar A204

Grego I
LatMaría José T002

Lingua castelá
LCLuca A204

Inglés
IngBelén A204

Grego I
LatMaría José A002

Matemáticas aplicad.
MatPilar A204

Historia do mundo
CCSSFina A204

Lingua castelá
LCLuca A204

Economía
EcoFírvida A204

Latín I
LatMaría José BIB

Relixión católica
RelCarlos A204

Valores Eticos
FilPilar A205

Filosofía
FilPilar A204

Economía
EcoFírvida A204

Latín I
LatMaría José T002

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Lingua castelá
LCLuca A204

Inglés
IngBelén A204

Educación física
EFIñaki XIM

Lingua galega
LGBeatriz A204

Lectivas: 45

Total  45 MateriasProfesores
  3 Fernández Barbosa, Beatriz (LGBeatriz) LGeL I - 1º Bac. (Lingua galega)

  4 Firvida Plaza, Xosé Manoel (EcoFírvida) Eco - 1º Bac. (Economía)

  3 Lado Eiriz, María Pilar (FilPilar) Fi - 1º Bac. (Filosofía)

  1     '' Val.Eticos - 1º Bac. (Valores Eticos)

  4 Montes Gómez, Pilar (MatPilar) MatA I - 1º Bac. (Matemáticas aplicad.)

  4 Pérez Formoso, Julio (TecFormoso) TIC I - 1º Bac. (TIC)

  4 Rodríguez Castellanos, José Ramón (MusJosé Ramón) LPM - 1º Bac. (Música)

  4 Rodríguez Fernández, Delfina (CCSSFina) HmC - 1º Bac. (Historia do mundo)

  1 Rodríguez Ricla, Carlos (RelCarlos) ReCa - 1º Bac. (Relixión católica)

  3 Rosato Carballido, Luca Vicente (LCLuca) LCeL I - 1º Bac. (Lingua castelá)

  4 Saco Rivera, María José (LatMaría José) Lat I - 1º Bac. (Latín I)

  4     '' Gr I - 1º Bac. (Grego I)

  3 Tudela De La Fuente, Ignacio (EFIñaki) EF - 1º Bac. (Educación física)

  3 Vázquez Mazaira, María Belén (IngBelén) Ing I - 1º Bac. (Inglés)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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16:00
16:50

12:20
13:10

recreo

mediodía

Búsqueda da informac
FilPilar A003

Relixión católica
RelCarlos A206

Matemáticas II
MatAna A206

Debuxo técnico II
DebMaite A111

Química
FQIria A206

Bioloxía
CCNNRosa A206

Física
FQIria aula 209

Historia de España
CCSSFina A206

Inglés
IngElena A206

Filosofía
FilPilar A206

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Inglés
IngElena A206

Matemáticas II
MatAna A206

Lingua galega
LGChus A206

Debuxo técnico II
DebMaite A111

Química
FQIria A206

Filosofía
FilPilar A206

Matemáticas II
MatAna A206

Lingua castelá
LCElena A206

Filosofía
FilPilar A206

Bioloxía
CCNNRosa A206

Física
FQIria aula 209

Inglés
IngElena A206

Lingua galega
LGChus A206

Historia de España
CCSSFina A206

Matemáticas II
MatAna A206

Bioloxía
CCNNRosa A206

Física
FQIria aula 209

Lingua castelá
LCElena A206

Debuxo técnico II
DebMaite A111

Química
FQIria A206

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Bioloxía
CCNNRosa A206

Física
FQIria aula 209

Debuxo técnico II
DebMaite A111

Química
FQIria A206

Historia de España
CCSSFina A206

Lingua castelá
LCElena A206

Lingua galega
LGChus A206

Lectivas: 45

Total  45 MateriasProfesores
  4 González Conde, Rosa María (CCNNRosa) Bio - 2º Bac. (Bioloxía)

  4 González Vázquez, Iria (FQIria) Qui - 2º Bac. (Química)

  4     '' Fís - 2º Bac. (Física)

  1 Lado Eiriz, María Pilar (FilPilar) Busq.trat e exp. Inf - 2º Bac. (Búsqueda da informac)

  3     '' HFi - 2º Bac. (Filosofía)

  3 Méndez Álvarez, María Jesús (LGChus) LGeL II - 2º Bac. (Lingua galega)

  3 Ojea Fernández, María Elena (LCElena) LCeL II - 2º Bac. (Lingua castelá)

  4 Otero Espinar, Ana María (MatAna) Mat II - 2º Bac. (Matemáticas II)

  4 Pérez Formoso, Julio (TecFormoso) TIC II - 2º Bac. (TIC)

  4 Piñeiro Mondelo, Maite (DebMaite) DT II - 2º Bac. (Debuxo técnico II)

  3 Ríos Sancho, Elena (IngElena) Ing II - 2º Bac. (Inglés)

  4 Rodríguez Castellanos, José Ramón (MusJosé Ramón) Historia da Música e da Danza (Música)

  3 Rodríguez Fernández, Delfina (CCSSFina) HEs - 2º Bac. (Historia de España)

  1 Rodríguez Ricla, Carlos (RelCarlos) ReCa - 2º Bac. (Relixión católica)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:20
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16:00
16:50

12:20
13:10

recreo

mediodía

Búsqueda da informac
FilPilar A003

Relixión católica
RelCarlos A206

Empresa e Des. Neg.
EcoFírvida A003

Latín II
LatMaría José T002

Xeografía
CCSSCarlos A003

Grego II
LatMaría José T001

Historia da arte
CCSSCarlos A002

Matemáticas aplicad.
MatAna A003

Filosofía
FilPilar A003

Lingua galega
LGChus A003

Historia de España
CCSSFina A003

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Matemáticas aplicad.
MatAna A003

Historia da arte
CCSSCarlos T001

Xeografía
CCSSCarlos A003

Grego II
LatMaría José T002

Historia de España
CCSSFina A003

Inglés
IngElena A003

Empresa e Des. Neg.
EcoFírvida A003

Latín II
LatMaría José T002

Latín II
LatMaría José A002

Empresa e Des. Neg.
EcoFírvida A003

Lingua galega
LGChus A003

Matemáticas aplicad.
MatAna A003

Historia da arte
CCSSCarlos T001

Filosofía
FilPilar A003

Lingua castelá
LCElena A003

Inglés
IngElena A003

Lingua galega
LGChus A003

Xeografía
CCSSCarlos A003

Grego II
LatMaría José T002

Lingua castelá
LCElena A003

Matemáticas aplicad.
MatAna A003

Historia da arte
CCSSCarlos T001

Empresa e Des. Neg.
EcoFírvida A003

Latín II
LatMaría José T002

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

TIC
TecFormoso A108

Música
MusJosé Ramón A207

Filosofía
FilPilar A003

Xeografía
CCSSCarlos A003

Grego II
LatMaría José T001

Lingua castelá
LCElena A003

Historia de España
CCSSFina A003

Inglés
IngElena A003

Lectivas: 49

Total  49 MateriasProfesores
  4 Firvida Plaza, Xosé Manoel (EcoFírvida) EmpDesModNeg - 2º Bac (Empresa e Des. Neg.)

  1 Lado Eiriz, María Pilar (FilPilar) Busq.trat e exp. Inf - 2º Bac. (Búsqueda da informac)

  3     '' HFi - 2º Bac. (Filosofía)

  3 Méndez Álvarez, María Jesús (LGChus) LGeL II - 2º Bac. (Lingua galega)

  3 Ojea Fernández, María Elena (LCElena) LCeL II - 2º Bac. (Lingua castelá)

  4 Otero Espinar, Ana María (MatAna) MatA II - 2º Bac. (Matemáticas aplicad.)

  4 Pérez Formoso, Julio (TecFormoso) TIC II - 2º Bac. (TIC)

  4 Pérez Seara, Carlos (CCSSCarlos) Xeog - 2º Bac. (Xeografía)

  4     '' HArt - 2º Bac. (Historia da arte)

  3 Ríos Sancho, Elena (IngElena) Ing II - 2º Bac. (Inglés)

  4 Rodríguez Castellanos, José Ramón (MusJosé Ramón) Historia da Música e da Danza (Música)

  3 Rodríguez Fernández, Delfina (CCSSFina) HEs - 2º Bac. (Historia de España)

  1 Rodríguez Ricla, Carlos (RelCarlos) ReCa - 2º Bac. (Relixión católica)

  4 Saco Rivera, María José (LatMaría José) Lat II - 2º Bac. (Latín II)

  4     '' Gr II - 2º Bac. (Grego II)
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